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Spare Parts List

Walther Mod. PPK/S cal. .22 l.r. 279 32 11
IFEir:.#Nr. :?t?lfel-Nr. Designation Benennung PG
1 503.2000.01.0 frame black ET Griffstuck ET F1
503.2050.01.0 frame stainless ET Griffstuck Stainless ET H1
503.200.02 trigger guard assembly Abzugblgel kpl. M
503.200.02.0 trigger guard Abzugbugel -
5 503.200.30.0 bumper Puffer -
503.205.02 trigger guard stainless assembl{Abzugbugel Stainless kpl. P
503.205.02.0 trigger guard stainless Abzugblgel Stainless -
503.200.30.0 bumper Puffer -
3 503.200.03.1 spring axis Federbolzen A
503.200.04 trigger assembly Abzug kpl. E
4 503.200.04.0 trigger Abzug -
503.200.24.1 leg spring Schenkelfeder -
507.200.38.3 dowel pin 2x6 Spannstift 2x6 -
503.200.05 hammer assembly Hahn kpl. Q
503.200.05.0 hammer Hahn -
5 503.200.06.0 cocking handle Spannhebel
345.20.09.1 spring Druckfeder -
570.20.67.3 pin 2x8 Zylinderstift 2x8 -
6 503.200.07.0 hammer strut Schlagstange E
7 503.200.08.0 hammer drop lever Entspannhebel G
8 503.200.09.0 bearing Gegenlager A
9 503.200.10.0 trigger sear Abzugstollen I
10 503.200.11.0 draw bar assembly Zugstange kpl. M
503.200.33.3 pin 2x12 Zylinderstift 2x12 -
11 503.200.12.0 trigger pin Hahnbolzen C
12 503.200.13.0 drop safety Fallsicherung C
13 503.200.14.1 slide stop Schlittenfanghebel J
14 503.200.15.0 magazine catch Magazinhalter H
15 503.200.16.1 retaining bolt Haltebolzen A
16 503.200.17 .1 butt-plate right Griffschale rechts A
503.200.18 butt-plate left assembly Griffschale links kpl. M
17 503.200.18.1 butt-plate left Griffschale links -
503.200.20.0 screw socket Gewindebuchse -
18 503.200.32.1 hammer spring Schlagfeder A
19 503.200.22.1 spring Druckfeder A
20 503.200.23.1 spring Druckfeder A

Legende / legend:

ET = Ersatzteil mit Seriennummer / spare part with serial number

kpl. = Komplett / assembly
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Spare Parts List

Walther Mod. PPK/S cal. .22 L.r. 279 32 11

I:::_#Nr_ Z?t?:el-Nr. Designation Benennung PG
21 503.200.25.1 slide stop spring Schenkelfeder fur Schlittenfang| A
22 503.200.26.0 butt screw Griffschalenschraube N
23 503.200.34.0 knurl pin 3x17 Randelstift 3x17 A
503.4000 slide black USA assembly ET Verschluss schwarz USA kpl. ET L1

05 503.4050 slide stainless USA assembly ET |Verschluss Stainless USA kpl. ET [ O1
503.4100 slide black assembly ET Verschluss kpl. ET L1
503.4150 slide stainless assembly ET Verschluss Stainless kpl. ET o1

26 503.400.02.0 breech block Stossboden N
27 503.400.03.0 safety Sicherung N
28 503.400.04.0 firing pin Schlagbolzen J
29 506.40.05.1 extractor plunger Auszieherbolzen C
30 503.400.06.0 extractor Auszieher C
31 503.400.07.1 mainspring Verschlussfeder A
32 506.20.38.1 spring Druckfeder A
33 503.400.09.1 grup screw M4x5 Gewindestift M4x5 A
34 503.400.10.1 drift pin Durchschlag A
35 503.600.01 magazine assembly Magazin kpl. Z
36 503.600.01.0 magazine body Magazingehause -
37 503.600.02.1 follower Zubringer A
38 503.600.03.1 magazine butt plate Magazinschuh A
39 503.600.04.1 butt plate holder Plattchen A
503.700.01 rear sight assembly Kimme kpl. C

40 503.700.01.0 rear sight Kimme -
507.700.05.1 grup screw M3x3 Gewindestift M3x3 -

41 503.700.02.1 front sight 1 Korn 1 A
42 503.700.03.1 front sight 2 Korn 2 A
43 503.700.04.1 front sight 3 Korn 3 A
44 512.40.191 spring Druckfeder A
45 503.200.31.0 pin 3x14 Zylinderstift 3x14 A
46 448.20.37.3 dowel pin 1,5x6 Spannstift 1,5x6 A
47 512.20.42.1 simulating divice Trockentrainer A
48 512.50.03.0 barrel sleeve Laufmantel G
49; 51 512.50.04 barrel nut Laufmutter A
50 512.50.05.1 spanner Maulschlissel A
52 512.51.08.3 allen key 1,5 Sechskantschlissel 1,5 A
53 570.60.04.1 spring Druckfeder A
55 706.20.24.3 ball 3 Kugel 3 A
56 503.400.11.1 spring Druckfeder A
57 503.600.05.1 feeder Einleger A

Legende / legend:
ET = Ersatzteil mit Seriennummer / spare part with serial number

kpl. = Komplett / assembly
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Walther Mod. PPK/S cal. .22 l.r. 279 32 11
Item# Part# . .
Pos. Nr. Artikel-Nr. Designation Benennung PG
58 465.55.07.3 grup screw M4x8 Gewindestift M4x8 A
59 503.400.12.0 filler element Fullstlck A
60 503.5000.02 barrel ET Lauf ET Y
61 503.2000-3 frame black assembly ET Griffstuck kpl. ET P1
503.2050-3 frame stainless assembly ET  |Griffstlick Stainless kpl. ET R1
Legende / legend:
ET = Ersatzteil mit Seriennummer / spare part with serial number
kpl. = Komplett / assembly
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